年  月  日

（宛先）

富里市公共下水道管理者 宛

                    （申請者）

                     〒

                     住 所

                     氏 名

                     連絡先

公共下水道事業受益者負担金（分担金）確認書

 この度、公共汚水桝設置申込書又は公共下水道施設接続承認申請書、排水設備確

認申請により設置される公共汚水桝に関連して、公共下水道事業受益者負担金（分

担金）について、下記のとおり確認しました。

記

１ 設置する土地の地番   富里市     字

２ 受益者負担金・分担金  公共汚水桝が設置された一連の土地に対して１平方

メートル当たり、   円の受益者負担金・分担金が

賦課されることを了解します。

              なお、私（申請者）が土地所有者でない場合には、

自己の責任において土地所有者へ説明いたします。

３ 本書の受取人     会社名

                             担当者

             連絡先

※この確認書は、賦課の有無に関わらず各種手続きの際に提出願います。